Ставропольский край

Постановление от 25 июня 2012 года № 421

О признании утратившими силу некоторых постановлений Губернатора Ставропольского
края

Принято

Губернатором Ставропольского края

Признать утратившими силу:1.

постановление Губернатора Ставропольского края от 30.12.99 N 795 "Об образовании государственного

комплексного природного заказника краевого значения "Кумагорский";

пункт 5 изменений, внесенных в некоторые постановления главы администрации Ставропольского края,

Губернатора Ставропольского края по вопросам обеспечения функционирования государственных природных

заказников краевого значения, утвержденных постановлением Губернатора Ставропольского края от 13 февраля

2009 г. N 66.

Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.2.

Губернатор

Ставропольского края

В.Г.ЗЕРЕНКОВ

Постановляю:

http://docs.pravo.ru/entity/get/11698760/29860019/?entity_id=216717227